
 

 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Istituto Comprensivo di Sergnano “Primo Levi” 

Via Al Binengo, 38 – 26010 Sergnano (CR) 
C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 

                                          e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnanoprimolevi.edu.it 

 
                                                                                                  Alla DSGA 

         Sig.ra Basco Paola 

Oggetto: Nomina autorizzazione alla generazione/consultazione CUP. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità di autorizzare il Direttore  Sig.ra Basco Paola  ad accedere al sistema 

riservato per la generazione/consultazione CUP secondo le modalità operative e funzionamento 

dell’amministrazione CUP, codice che identifica un progetto d’investimento pubblico ed è lo 

strumento cardine per il funzionamento del Sistema di monitoraggio degli Investimenti Pubblici 

(MIP) inclusi i progetti PON; 

RITENUTO che il presente provvedimento sia di competenza del Dirigente Scolastico in qualità di 

legale rappresentante dell’Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO che non sono previsti, per l’incarico di responsabile, specifici oneri di carattere 

economico e finanziario 

DECRETA 

1) Di considerare parte integrante del presente decreto quanto su esposto; 

2) Di autorizzare la Sig.ra Basco Paola nata a Villa di Briano ( CE)  il 13.11.1974  Direttore Sga di 

questa Istituzione Scolastica, ad accedere al sistema riservato per la generazione  e 

consultazione CUP per l’I.C. di Sergnano “Primo Levi” per l’a.s. 2022/2023; 

3) Di dare atto che il presente decreto è notificato all’interessata, firmato per accettazione e 

pubblicato all’Albo per 15 giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Ilaria Santina Andreoni  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3,c. 2 D.Lgs n.39/93) 

 

Per Accettazione Autorizzazione    

 La Dsga 

           Basco Paola                   

CRIC80600N - A3C2370 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002750 - 20/03/2024 - VI.3 - I

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnanoprimolevi.edu.it/


 

 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Istituto Comprensivo di Sergnano “Primo Levi” 

Via Al Binengo, 38 – 26010 Sergnano (CR) 
C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 

                                          e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnanoprimolevi.edu.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CRIC80600N - A3C2370 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002750 - 20/03/2024 - VI.3 - I

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnanoprimolevi.edu.it/

